Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER

 EDITAL Nº 009/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024

1º CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte Sra. Fabiana Maria dos Santos

Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Processo Administrativo nº

926/2024 em tramitação perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei Municipal

nº 1867, de 12 de junho de 2023, que “Institui o Serviço Voluntário no âmbito da Administração

Pública do Município de Buritis”, regido pelo Edital nº 009/VOLUNTÁRIO/SEMECE/2024,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Termo de Adesão e inicio da

Prestação do serviço voluntário para apresentação no dia 10 de Abril de 2024 das 07h30min. ás

13h30min, na Rua Theobroma, 1580 Setor 02 SEMECE – Departamento de Recursos Humanos.

                     FUNÇÃO:  AUXÍLIO EM SALA DE AULA – ZONA URBANA – SEMECE

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

17 KARINE BERNARDES MATOS ***.488.252.**
1º

19
MARIA EDUARDA CANDEIAS

ALVES
***.690.042**

2º

03 MILLENY NAYARA CORDOSO ELOI ***772.532**
3º

05 LILIAN DE JESUS SANTOS ***.890.252.**
4º

18 NAYARA EMIDIO DA SILVA ***.315.742.**
5º

04
ALESSANDRA APARECIDA

FIGUEREDO
***.940.912.**

6º

               FUNÇAO: AUXÍLIO NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – ZONA URBANA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO

06 NILZA EVFRASIO SOBRINHO ***.215.547.**
1º

14
MARLI DA SILVEIRA GOMES

RIBEIRO
***.467.926.**

2º

Buritis, 09 de Abril de 2024.

                                    Rua Theobroma nº 1580 setor 02 –CEP 76.880-000 Buritis/RO. Fone(69) 3238-2487/2939 – CNPJ    01266058/0001-44

(Assinado Eletronicamente)

Fabiana Maria dos Santos Silva

Presidente da Comissão

Dec. 14.398 /GAB/PMB/2024